
事 業 主       

被 保 険 者      

令和６年６月１９日 

大阪紙商健康保険組合 

 

夏季プール割引入場券の配布について 

 

向暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、組合運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年実施しておりますプール割引券の斡旋についてですが、今年度も現地で直接割引料金を

支払っていただく割引入場券を配布いたします。 

被保険者およびご家族のレクリエーション、体力づくり、健康増進に、ぜひご活用ください。 

  

記 

 

① 関西サイクルスポーツセンター 「ファミリープール フォレ・リゾ」 

河内長野市天野町 1304   TEL 0721-54-3101 

南海・近鉄 河内長野駅からバス サイクルスポーツセンター行き・滝畑ダム行き 
 
 
 

② 尼崎スポーツの森 「アマラーゴ」 

尼崎市扇町 43  TEL 06-6430-5311 

阪神 出屋敷駅からバス 尼崎スポーツの森行き（土日祝のみ） 

または 無料シャトルバス 

（ルート、利用条件については尼崎スポーツの森のホームページをご参照ください） 
 
 
 
 

 利 用 期 間 ・・・ 各施設により利用期間・料金が異なります。 

料 金 等     別紙一覧表をご確認ください。 
 

 利 用 方 法 ・・・ 各施設の窓口に、割引入場券を提出して料金をお支払いください。 
 

 対 象 者 ・・・ 紙商健保の保険証をお持ちの方 
 

 申 込 方 法 ・・・ 随時お電話にて受け付けます。 

          大人・小人等の区別なく、１人１枚必要です。 

利用者名（被保険者名）と必要枚数をお伝えください。 

来所での受付も可能です。 
 

 申 込 先 ・・・ 総務課（担当：平山） ０６―４７０８―３４４３ 

          先着順ですので、予定枚数が終わり次第終了とさせていただきます。 

 

 

様 


